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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - I
Jodpowiedzi na zadane pytania/

Dotyczy postepowania o zamdwienie publiczne pn.: przebudowa drogi powiatowej
Nr 2908L Bononia - Wola Radziecka.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 2019 ze zm./ udzielamy wyja$nien na
zadane pytania:

Pytanie 1 - W przedmiarze nr 1 w pozycji nr 20 brak jest ilosci. Prosze o
wyjasnienie jakg ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz na pytanie 1 -- W pozycji nr 20 przedmiaru nr 1 (gm. Goraj) nalezy
wpisac ilos¢ 30 m.

Pytanie 2 - W wyjasénieniach z dnia 02.06.2021r. na pytanie nr 2 do Pytan czgs¢ llI
zostata udzielona niepetna odpowiedz. Prosze o uszczegétowienie jakie czynnosci w
jakich ilosciach majg by¢ wykonane w ramach konserwacji przepustéw. Podanie
takiej informac;ji jest obowigzkiem Zamawiajgcego, poniewaz to na Zamawiajgcym
spoczywa obowigzek doktadnego i rzetelnego okreslenia zakresu i technologii
wykonania prac a nie na Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 2 -- Opis czynnosci opisany przez projektanta jest
ujety w pozycji nr 18 i 19.

Pytanie 3 - W wyjasnieniach z dnia 02.06.2021r. na pytanie nr 3 do Pytan czes¢ Il
zostata udzielona niepetna odpowiedz. Prosze o uszczegdtowienie jakie czynnosci w
jakich ilosciach majg by¢ wykonane w ramach konserwacji muru oporowego.
Podanie takiej informaciji jest obowigzkiem Zamawiajgcego, poniewaz to na
Zamawiajgcym spoczywa obowigzek dokiadnego i rzetelnego okreslenia zakresu i
technologii wykonania prac a nie na Wykonawcy.

Pytanie 4 - W wyjasnieniach z dnia 02.06.2021r. na pytanie nr 3 do Pytan czes¢ lll
zostata udzielona niepetna odpowiedz. Prosze o uszczegotowienie jakie czynnosci w
jakich ilosciach majg by¢ wykonane w ramach konserwacji muru oporowego.
Podanie takiej informaciji jest obowigzkiem Zamawiajgcego, poniewaz to na
Zamawiajgcym spoczywa obowigzek dokfadnego i rzetelnego okreslenia zakresu i
technologii wykonania prac a nie na Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 3i4 -- Opis czynnosci zawiera poz. 65 kosztorysu.
Powierzchnia muru 42,5 m2. Uzupetnienie ubytkéw materiatem kamiennym ok.
2 m2. Reprofilacja terenu 25 m2.
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Pytanie 5 - W wyjasnieniach z dnia 02.06.2021r. na pytanie nr 4 do Pytan czes¢ Il
zosta®a udzielona niepe®na odpowiedz. Prosze o uszczegélowienie jakie rury i jakiej
Srednicy nalezy zastosowac do zabezpieczenia poszczegdinych skrzyzowan i
zblizen sieci. Podanie takiej informacji jest obowigzkiem Zamawiajgcego, poniewaz
to na Zamawiajgcym spoczywa obowigzek doktadnego i rzetelnego okreslenia
zakresu i technologii wykonania prac a nie na Wykonawcy.

Pytanie 6 - Prosze o zatgczenie warunkow technicznych od wiascicieli sieci na
ktérych majg zosta¢ zamontowane rury os*onowe.

Odpowiedz na pytanie 5i6 -- llosci podane sg orientacyjne, ktére
ewentualnie moga wystapic¢ w trakcie wykonywania robét budowlanych.

W projekcie technicznym tego rodzaju prace nie sg zaznaczone na mapach.
Kabel telekomunikacyjny - rury HDPE 110/6,3,

Przytagcza wodociggowe — PE fi 40.

Pytanie 7 - Kosztorys Gmina Goraj: Prosze o wyjasnienie skad sie wzieta ilos¢ w
pozycji nr 40 — Wykonanie warstwy podbudowy zasadniczej/warstwy wyréwnawczej
z betonu asfaltowego AC16 P 50/70. Wed3ug naszych szacunkdw ilosci sg
zawyzone.

Odpowiedz na pytanie 7 -- Do wyceny nalezy przyja¢ skorygowane ilosci
poz. 40 Kosztorys Gmina Goraj - 1300 ton.

Pytanie 8 - Kosztorys Gmina Frampol: Prosze o wyjasnienie skad sie wzieta ilos¢ w
pozycji nr 37 — Wykonanie warstwy podbudowy zasadniczej/warstwy wyréwnawczej
z betonu asfaltowego AC16 P 50/70. Wed®ug naszych szacunkow ilosci sg
zawyzone.

Odpowiedz na pytanie 8 -- Do wyceny nalezy przyja¢ skorygowane ilosci
poz. 37 Kosztorys Gmina Frampol - 2600 ton.

Pytanie 9 W nawigzaniu do przewidywanego w ramach zadania frezowania
nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych wraz z odwozem do Bazy Obwodu
Drogowego w Teodoréwce, prosimy o informacje czy Zamawiajgcy posiada
zezwolenie na sktadowanie odpaddw, wymagane w takiej sytuacji zgodnie z ustawy
o odpadach z 14 grudnia 2012 r. Koniecznos¢ posiadania takiego zezwolenia przez
Zamawiajgcego potwierdza interpretacja Ministerstwa Ochrony srodowiska dostepna
na stronie: http{://bdo.moq].gov.pl/baza-wiedzy/czy-podmiot-ktory-nie-prowadzi-
profefjonalnej-dzialainof[ci-zwiazanej-ze-zbieraniem-odpadow-tj-nie-przejmuje-
odpowiedzialnofci-za-odpady-wytworzone-przez-innego-wytworce-lub-poffiadacza-
odpadow-a-jed/ zgodnie z ktérg , (...) jezeli odpady z miejsca wytworzenia w wyniku
Swiadczenia usug i/lub dzia®alnoflci w zakresie obiektéw liniowych, transportowane
st w inne miejsce, w ktérym przewiduje sie czasowe magazynowania odpadow,
(prowadzone przez ten sam podmiot, ktory wytworzy?® te odpady lub inny podmiot
prowadzgcy tymczasowe magazynowanie odpadow), wowczas wymagane jest
zezwolenie na zbieranie odpaddéw, poniewaz zmianie ulega miejsce magazynowania
odpadow”. Pragniemy podkresli¢ , ¢ e brak takiego zezwolenia uniemozliwia
wykonawcy robot budowlanych jako wytwércy odpadu zewidencjonowanie
materia®6éw pochodzacych z rozbidrki jako odpaddw w rejestrze i bazie danych o
produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) zgodnie z
wymaganiami ustawy o odpadach z przyczyn od niego niezaleznych.
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Odpowiedz na pytanie 9 -- Wykonawca nie bedzie odpowiadat za frezowine
bedaca wlasnoscig Inwestora. Frezowina bedzie wykorzystana na umocnienie
poboczy na innych drogach.

Zamawiajacy informuje, ze zmienia (przedtuza ) termin skladania i otwarcia
ofert w zwigzku z czym:

° punkty SWZ otrzymuja nowe brzmienia:
1. ,pkt13.1 Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 07.07.2021r.
Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu

skiadania ofert.”

2. ,pkt. 16.14.0ferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozy¢ do
dnia _08.06.2021r. do_godz. 10%.”

3. .pkt. 16.16. Otwarcie ofert nastapi w dniu_08.06.2021r. o godz. 10'%

- punkt 8 formularza oferty (zatgcznik nr 1) otrzymujg nowe brzmienia:

4. ,pkt. 8. Oswiadczamy, ze jesteSmy zwigzani niniejsza oferta od dnia
uplywu terminu skiadania ofert do dnia 07.07.2021 r.
Na potwierdzenie powyzszego wniesliSmy wadium w wysokosci 30 000,- zi w
FOTIMIDE connnmmmisinsmimmmssomsstsetias b s e s o S O S SR RS S AP

Wadium nalezy zwrdécié¢ przelewem na konto Nr ........ccvvieinicnccnssnnisenninssnencnee
Iw przypadku wniesienia wadium w formie pienigZnej/”

Powyzsze odpowiedzi prosze uwzgledni¢ na etapie przygotowania i skfadania
ofert. W zalgczeniu zmieniony druk oferty (zalgcznik nr 1 do SWZ).

Dyrektor
Zarzgdu Drog Powiatowych
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